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* ear: 2012-23 

PAN of Emgplayret 
ADDPTIA 

A mount o1 any other exemption under sC ( Note: Break-up to be rilled and signed by employer in tne abre provide at the bottom of this form| 

(g)Total amount of any other excmptron under section To 
39923.00 

hlTotal amount of exemption clained under section 10 

2a)+2(6}+2(¢)+2{d)+2(¢)+2(g)]| 
39923.00 

Total amount of salary received trom current cmployer . 2142696.00 

[i(d)-zm)) 
. Less: Deductions under section 16 

(a) Standard deduction under section 16(ia) 50000.00 

(b)Entertainment allowance under section 16(ii)) 0.00 

C) Tax on employment under section 16(ii) 0.00 

Total amount of deductions under section 16 [4(a)+4{b)+4{©)} 
. 

50000.00 

. Income chargeable under the head Salaries" [(3*1(e>5) 2266734.00 

. Add: Any other income reported by the employcc under as per section 192 (2B) 

Income (or admissible loss) from house property reported by 

employee ofered for TDS 
(a) I58238.00 

b) me under the head Other Sources offered for TDS 0.00 

Total amount of other income reported by the employee 
5. -158238.00 

17(a)+7 *7(6)J 
9. Gross total income (6+8) 2108496.00 

U. Deductions under Chapter VI-A Gross Amount Deductible Amount 

Deduction in respect of life insurance premia, contribulions to 
a) 456007.00 IS0000.00 

provident fund etc. under section 80C 

Deduction in respect of contribution to certain pension lunds 

0.00 0.00 b)under section 80CCC 

Deduction in respect of contribution by taxpayer to pension 

scheme under section 80CCD (0) D.00 0.00 
(C) 

456007.00 Is0000.00 
(d) Total deduction under section 800, 80CC© and 80cCD(1) 

Deductions in fespect of amount paid/aleposited to notified 

pension scheme under section 80CCD(8) 0.00 0.00 
(e) 

Page 2 of 4 



Dedu tuon nrespeet l contrbuton y mployer to penon Shene nder sehon SoCCD2) 

Deductwn in respect of healh msurance prea under eetion SOD 

21669.00 
21699 Deduction in respect of interest on loan taken lor higher h)education under section 8OE 

0.00 

Gross Qualilying Deductible Amount Amount 
\mount 

Total Deduction in respect of donations to certain funds, 
(1) 

charitable institutions. etc. under section 80G 0.00 0.00 9.00 . ,t Deduction in respect of interest on deposits in savings account under section SOTTA 
0.00 0.00 0.09 

Amount Deductible under any other provision (s) of Chapter Vi-A () INote: Break-up to be filled and signed by employer in the table provide at the bottom of this form 
Total of amount deductible under any other provision(s) of 

0.00 0.00 0.00 
Chapter VI-A 

Aggregate of deductible amount under Chapter VI-A 

[1O(d)-10(e)+10(f)+10(g)+10(h}+10(i)+10g))+10(1D] 
1 

171669.00 

1936827.0 

12. Total taxable income (9-11)) 

393549.00 
Tax on total income 

0.00 
14. Rebate under section 87A, if applicable 

0.00 
15. Surcharge, wherever applicable 

1574200 
16. Health and education ces5 

4092910 
17. Tax pay abie ( 13+15*16-14) 

0.00 
1 css: Relief under section 89 (attach details) 

4092910 00 
19. et tax payable (17-18) 

Verification 

AMSDIISINGH. son/daughter of SITLU SINGII Working in the capacity of DlDO (Designation) do heretby certuty tnat ne n given above is truc, complete and correct and is based on the books of account, documents, TDS statcpiens, and on available records. 

(Signature of person resngnis PaaRAK) 
Nunie: AM SMI NINEI HOT 

Place 
lIA/IPLK 

ull 
Date 

24 May 2422 
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